
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна__________________________

П Р И К А З

$<?> _____ Бахчисарай

Об утверждении расписания работы 
Государственной экзаменационной комиссии 
по выпуску специалистов среднего звена 
заочной формы обучения в 2022/2023 у.г.

В соответствии с приказом от 28.12.2022 г. № 1244 «Об утверждении 
состава и сроков работы Государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) и 
апелляционных комиссий по выпуску специалистов среднего звена в 2023 году» 
в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в соответствии с учебными планами и Программой ГИА 
защиту выпускных квалификационных работ заочной формы обучения по 
специальностям 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений и 
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения с 20 по 
22 февраля 2023 года.

2. Утвердить расписание работы Государственной экзаменационной 
комиссии по выпуску специалистов среднего звена заочной формы обучения в 
2022/2023 у.г. (Приложение).

3. Ознакомить обучающихся и преподавателей руководителей ВКР и 
членов ГЭК с расписанием работы Г осударственной экзаменационной комиссии 
по выпуску специалистов среднего звена заочной формы обучения в 2022/2023 
у.г. и разместить на информационных стендах в учебном корпусе колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о. директора колледжа Д.И. Подокшина



с (

Приложение к приказу
ОТ №  /Л ^ Т ^ Г

Бахчисарайский колледж строительства, архитектуры и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

Расписание работы ГЭК по выпуску специалистов среднего звена в 2022/2023 у.г. 
__________________________заочная форма обучения_________________________

Направление подготовки/ специальность 08.00.00 Техника и технологии строительства/ 
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

группа ЗГ-42 (13 чел)
20 февраля 2023 12.30 ауд 601 21 февраля 2023 12.30 ауд 601 22 февраля 2023 09.00 ауд 601

Председатель ГЭК:
Знаменский Сергей Дмит риевич -
Государственный инспектор 
Меж регионального управления 
Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору 
по Республике Крым и г. Севастополю. 
Заместитель председателя ГЭК: 
Куликова Е .И -  преподаватель первой 
квалификационной категории 
Члены ГЭК:
Ращенко В.А. - преподаватель 1 
категории;
Подокшин И.С. - преподаватель 1 
категории;
Курник А. С, - преподаватель 1 категории; 
Секретарь:
Залина Ю  Н. -  секретарь учебной части 
отдела по учебно-воспитательной 
работе

Председатель ГЭК:
Знаменский Сергей Дмитриевич -
Государственный инспектор 
Меж регионального управления Федеральной 
службы по экологическому, технологическому 
и атомному надзору по Республике Крым и г. 
Севастополю.
Заместитель председателя ГЭК:
Куликова Е .И  - преподаватель первой 
квалификационной категории 
Члены ГЭК:
Ращенко В.А. - преподаватель 1 категории; 
Подокшин И. С. - преподаватель 1 категории; 
Курник А.С. - преподаватель 1 категории; 
Секретарь:
Занина Ю.Н. -  секретарь учебной части 
отдела по учебно-воспитательной работе

Председатель ГЭК:
Знаменский Сергей Дмитриевич -
Государственный инспектор Меж регионального 
управления Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору по 
Республике Крым и г. Севастополю.
Заместитель председателя ГЭК:
Куликова Е.И  - преподаватель первой 
квалификационной категории 
Члены ГЭК:
Ращенко В.А. - преподаватель 1 категории; 
Подокшин К С . - преподаватель 1 категории; 
Курник А.С,- преподаватель 1 категории; 
Секретарь:
Занина Ю.Н. -  секретарь учебной части отдела по 
учебно-воспитательной работе

(к защите -5 чел) (к защите -4 чел) (к защите -4 чел)

I



с (

Направление подготовки/специальность 08.00.00 Техника и технологии строительства/ 
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

группа ЗС-41 (12 ч ел)
Дата/время/аудитория

20 февраля 2023 12.30 ауд 41 21 февраля 2023 12.30 ауд 41 22 февраля 2023 09.00 ауд 41

Председатель ГЭК:
Горлицкий Вячеслав Николаевич-
заместитель генерального директора по 
строительству ООО «ПМК «Крыминвест» 
Республика Крым»
Заместитель председателя ГЭК: 
Паньковский А.В. -  преподаватель первой 
категории 
Члены ГЭК:
Базарная Е.А.-преподаватель 1 категории 
Марченко В. И. -  преподаватель;
Гек А.В. -  преподаватель 1 категории; 
Серетарь ГЭК.
Селиванов Д.Д. - преподаватель

Председатель ГЭК:
Горлицкий Вячеслав Николаевич- заместитель 
генерального директора по строительству ООО 
«ПМК «Крыминвест» Республика Крым» 
Заместитель председателя ГЭК:
Паньковский А.В. -  преподаватель первой
категории
Члены ГЭК:
Базарная Е.А. -преподаватель 1 категории 
Марченко В. И. -  преподаватель;
Гек А.В. -  преподаватель 1 категории;
Серетарь ГЭК.
Селиванов Д.Д. - преподаватель

Председатель ГЭК:
Горлицкий Вячеслав Николаевич-
заместитель генерального директора по 
строительству ООО «ПМК «Крыминвест» 
Республика Крым»
Заместитель председателя ГЭК: 
Паньковский А.В. -  преподаватель первой 
категории 
Члены ГЭК:
Базарная Е.А.-преподаватель 1 категории 
Марченко В. И. -  преподаватель;
Гек А.В. -  преподаватель 1 категории; 
Серетарь ГЭК;
Селиванов Д.Д. - преподаватель

(к защите -4 чел) (к защите -4 чел) (к защите - 4 чел)

i


